
 

 

Dz.01.0020.2.92.2014 

 

PROTOKÓŁ NR 92/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 10 czerwca 2014 r. w godz. 17:30 – 18:45 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

 

 Po stwierdzeniu quorum 92. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przew. p. Bogusław Krzeczkowski. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista 

obecności. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 

Rynek Kleparski 4.  

 

 Zarząd nie miał uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia, protokół został 

przyjęty. 

 

Przewodniczący Zarządu p. Bogusław Krzeczkowski przedstawił porządek posiedzenia. Nie 

było uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

 

1. Opinie do projektów uchwał  

2. Sprawy bieżące. 

 

ad. 1 

Przewodniczący, p. Bogusław Krzeczkowski poinformował o projektach uchwał, które 

wpłynęły z wnioskami o włączenie do porządku XLVII sesji Rady. Zarząd opiniował 

poniższe projekty uchwał: 

 
                  za: przeciwko : wstrzymujących 

                           głosowanie: 

 

Projekt uchwały w sprawie wstępnej listy zadań powierzonych na 2015 rok 

w zakresie prac remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przed-

szkoli położonych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji Edu-

kacji,  

referent Katarzyna Krok - Jakobszy  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu pomieszcze-

nia tymczasowego przy ul. Miodowej, projekt Komisji Mieszkaniowej, refe-

rent Wojciech Jakubowski 

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie 

problematyki osób niepełnosprawnych, projekt Komisji Zdrowia i Problema-

tyki Osób Niepełnosprawnych, referent Bogumił Włodarczyk  

 

bez opinii 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa o nadanie 

panu Adamowi Macedońskiemu tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kra-

kowa”, projekt Grupy Radnych, referent Wojciech Pasternak  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie lokalizacji kasyna przy Placu Szczepańskim 3 

w Krakowie, projekt Komisji Praworządności i Porządku Publicznego, referent 
0:3:1 



 

 

Barbara Zarzycka Rzeźnik  

Projekt uchwały w sprawie wniosku o zmianę Uchwały Nr XXVIII/240/03 

Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad usy-

tuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży i podawa-

nia napojów alkoholowych, projekt Komisji Praworządności i Porządku Pu-

blicznego, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do parkowania wyłącznie 

dla mieszkańców, projekt Grupy Radnych, referent Aleksander Miszalski  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie oczyszczenia elewacji kamienic w centrum mia-

sta, projekt Grupy Radnych, referent Aleksander Miszalski  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie opłat za wjazd do cen-

trum Krakowa dla autokarów turystycznych, projekt Grupy Radnych, refe-

rent Tomasz Daros 

   

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie zakazu używania paliw 

stałych w objazdowych i tymczasowych punktach małej gastronomii, pro-

jekt Komisji ds Kazimierza, referent Jacek Balcewicz  

 

0:0:3 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o urealnienie stawek dzierżawy chodni-

ków, placów i pasa drogowego na potrzeby działalności gospodarczej, pro-

jekt Komisji ds Kazimierza, referent Jacek Balcewicz  

 

0:0:3 

Projekt uchwały w sprawie całkowitego zamknięcia dla ruchu kołowego czę-

ści ulicy Kupa, projekt Komisji ds Kazimierza, referent Jacek Balcewicz  

 

skierowanie 

do 

Projektodawcy 

Projekt uchwały w sprawie zadań powierzonych na rok 2014 w zakresie bu-

dowy i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem, projekt Komisji Ar-

chitektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Olgierd Sęczek  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego w pasie 

drogowym przy ul. Kanoniczej 1, projekt Komisji Architektury i Infrastruktu-

ry Komunalnej, referent Olgierd Sęczek 

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie przesunięcia ścieżki rowerowej znajdującej się w 

dolnej części Bulwarów Wiślanych, pomiędzy Mostem Dębnickim, a Kole-

jowym, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent 

Krzysztof Baron  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie zagwarantowania w budżecie Gminy Miejskiej 

Kraków na 2015 r. środków finansowych na wykonanie i postawienia po-

mnika Romualda Traugutta w parku Jordana, projekt Komisji Kultury, refe-

rent Elżbieta Wyszyńska  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie obniżenia czynszu dla Fundacji „Mała Przystań” 

działającej przy ul. Brzozowej, projekt Grupy Radnych, referent Krzysztof 

Baron  

 

0:3:0 



 

 

Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Doraźnej Komisji 

ds budżetu partycypacyjnego, projekt Grupy Radnych, referent Krzysztof Ba-

ron  

 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie odstąpienia od postępowania eksmisyjnego, pro-

jekt Grupy Radnych, referent Halina Gociewicz  

 

4:0:0 

 

ad. 2 

Omówiono sprawy bieżące. Głos zabrali wszyscy obecni. 

 

 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący p. Bogusław Krzeczkowski zamknął 

posiedzenie Zarządu. 
 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

            Bogusław Krzeczkowski  

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska 


